
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022

PROCESSO/MI/RN nº 0014/2022
Tomada de Preços N° 001/2022.
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IPUEIRA/RN,  CNPJ
(MF)  nº  70.032.321/0001-53.  CONTRATADA:  DANTAS  E
FIGUEIREDO LTDA -ME,  CNPJ  Nº  27.083.541/0001-87.  VALOR
GLOBAL  de  R$  278.886,38  (Duzentos  e  setenta  e  oito  mil,
oitocentos e oitenta e seis reais e trinta e oito centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para realizar serviço de construção da
nova sede da Câmara Municipal de Ipueira/RN. Base legal: Lei n°
8.666/93.  COBERTURA  ORÇAMENTÁRIA:  Função  programática
01.001.01.031.0001.1013  –  Construir/Reformar  sede  própria  da
Câmara  Municipal,  e  no  seguinte  Elemento  de  Despesa:
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. DATA
DA ASSINATURA: 19 de maio de 2022; VIGÊNCIA: 19 de outubro
de  2022.  SIGNATÁRIOS:  Ademir  José  de  Medeiros  –  pelo
Contratante, Rogério Morais de Figueiredo - pela Contratada.
 
Ipueira/RN, 19 de maio de 2022.
 
ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Código Identificador: 84060781

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/05/2022.
EDIÇÃO 1405. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


